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Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 11 januari 2021 17:33
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej alla!

Nu har jag konverterat ett antal mallar    till Arial plus gjort ett nytt utkast till faktura. Kunde inte ändra i den gamla. Har
även försökt göra så adresser mm är lika-

Har även fått besked från Anneli på SMTM att det är fritt fram för oss att flytta om i Dyktankhuset.

Hälsningar
Birgitta 
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